

# Swedbank Robur Microcap

Att placera i mindre bolag ger stora möjligheter. Det är lättare för ett litet bolag att fördubbla sin omsättning än för ett stort. Historiskt har också mindre bolag generellt genererat bättre avkastning.

Microcap investerar i de nordiska marknadernas minsta bolag. Fonden har möjlighet att investera i onoterade aktier och består av en koncentrerad portfölj av väl valda bolag. Det minsta beloppet som kan placeras i fonden är 100 000 kronor och fonden stänger för nya placeringar när det samlade kapitalet uppgår till 4 miljarder kronor.

## Det här är en fond för dig som:

- Vill få tillgång till onoterade bolag som erfarna förvaltare tror på
- Ser tillväxtpotential i små nordiska bolag ledda av entreprenörer
- Önskar placera minst 100 000 kronor

## Vilka bolag väljer vi?

Microcap investerar i bolag som vid investeringstillfället uppgår till högst 0,1 procent av börsens värde. Fonden har en övervikt mot investeringar inom teknik, hälsa och konsumenttjänster, områden där nordiska företag alltid varit starka och innovationskraftiga. Trots det så är fonden relativt diversifierad. Det beror på att vi letar brett i alla branscher efter de investeringar som vi tror har mest potential.

Vi tror på långsiktigt hållbara investeringar och fonden följer därför Swedbank Roburs policy för ansvarsfulla investeringar. Läs mer om policyn i fondens informationsbroschyr.



Stefan Sundblom  
I branschen sedan: 1991

## Förvaltare

Fonden förvaltas Stefan Sundblom som har en gedigen erfarenhet inom finansbranschen och började arbeta på Swedbank Robur 2015.

## Viktig information

Historisk avkastning garanterar inte avkastning i framtiden. Värdet på fonder kan minska och öka och det är inte säkert att du får tillbaka alla pengar du satt in. Fonder med riskklass 6-7 kan minska och öka kraftigt i värde.

Faktablad, informationsbroschyr och information om dina rättigheter finns på [swedbankrobur.se](http://swedbankrobur.se).

Läs mer om våra fonder på  
[swedbankrobur.se/fondlista](http://swedbankrobur.se/fondlista)